
 

Projekt  Opolskie wspiera szpitale w walce z "COVID-19" współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach RPO WO 2014-2020   RPOP.08.01.00-16-0034/20 

Opole, dnia 30.03.2021 roku 

DZP.26.1.16.2021 

Sygnatura sprawy: 14/III/2021 

 O D P O W I E D Z I  

DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8  

w odpowiedzi na n/w pytania dot. postępowania na: Zakup wraz z dostawą lamp 

bakteriobójczych dla potrzeb Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii 

w Opolu (z podziałem na 2 zadania):  

1) Zadanie nr 1 – Przepływowa lampa bakteriobójcza stacjonarna - 3 szt.; 

2) Zadanie nr 2 – Przepływowa lampa bakteriobójcza mobilna – 1 szt., 

udziela następujących wyjaśnień:  
 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeszkolenia pracowników w zakresie kompleksowej 

obsługi? Do urządzenia dołączona jest instrukcja obsługi w języku polskim. 

Odpowiedź: Zgodnie z  treścią załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do zapytania ofertowego, 

Zamawiający nie wymaga przeszkolenia pracowników w zakresie kompleksowej obsługi urządzeń. 
 

Pytanie 2 – dot. wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,5% do 0,2% wartości brutto 

przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.  
 

Pytanie 3 – dot. wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 15% do 10% wartości brutto 

przedmiotu zamówienia za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które nie odpowiada Zamawiający? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.  
 

Pytanie  4 – dot. zad. nr 1: 

Prosimy o dopuszczenie lampy: 

-energooszczędnej o poborze mocy 110W(VA) oraz mocy promienników 72W (2x36),  

-wadze lampy 6,2 kg oraz wymiarach 11x18x70 cm – lekka i kompaktowa, jednocześnie posiadająca 

większą moc niż minimum wymagane przez Zamawiającego 

-z możliwością zawieszenia na ścianie/suficie przy pomocy otworów, niewyposażonej w filtry,  

z jedynym elementem wymiennym - promiennikami  

- posiadającej badania potwierdzające skuteczność lampy na bakterie, bez atestu PZH 

Wszystkie pozostałe wymagania zgodne z opisem Zamawiającego. 

Zaproponowane przez nas odmienne parametry tylko nieznacznie różnią się od wymaganych,  

a nawet w większości przypadków są lepsze. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 

do zapytania ofertowego.  
 

Pytanie  5 – dot. zad. nr 2: 
Prosimy o dopuszczenie lampy: 

-energooszczędnej o poborze mocy 110W(VA) oraz mocy promienników 72W (2x36),  

-wadze lampy ze statywem 10,3 kg oraz wymiarach lampy11x18x70 cm, wysokości statywu 133 cm 

-z możliwością zawieszenia na statywie, w łatwy sposób „clik” z dodatkowym zabezpieczeniem 



 

śrubą, niewyposażonej w filtry, z jedynym elementem wymiennym - promiennikami  

- posiadającej badania potwierdzające skuteczność lampy na bakterie, bez atestu PZH 

Wszystkie pozostałe wymagania zgodne z opisem Zamawiającego. 

Zaproponowane przez nas odmienne parametry tylko nieznacznie różnią się od wymaganych, a 

nawet w większości przypadków są lepsze. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 2 

do zapytania ofertowego. 

 

Pytanie  6 – dot. zad. nr 1 i 2: 
Z uwagi na to, że producent urządzenia nie wymaga przeprowadzania przeglądów okresowych 

w trakcie trwania gwarancji, prosimy o potwierdzenie, że w takiej sytuacji Zamawiający nie będzie 

wymagał ich przeprowadzania.  

Odpowiedź: Zgodnie z treścią §4 wzoru umowy nie przewidziano przeglądów okresowych. 

 

Pytanie  7 – dot. zad. nr 1 i 2: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego od odstąpienie od wymogu przeprowadzenia szkolenia 

personelu z zakresu obsługi przedmiotu zamówienia oraz o zezwolenie do dostarczenie przedmiotu 

umowy za pośrednictwem kuriera. Dodatkowo informujemy, że oferowane przez nas lampy nie 

wymagają specjalistycznej wiedzy potrzebnej do montażu oraz ich obsługi, a wraz z dostawą 

zostanie dostarczona szczegółowa instrukcja. 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z  treścią załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do zapytania 

ofertowego nie wymaga przeszkolenia pracowników w zakresie kompleksowej obsługi urządzeń. 

 

Pytanie  8 – dot. zad. nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w postępowaniu lampy bakteriobójczej o mocy 
znamionowej urządzenia 42W?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 
do zapytania ofertowego. 
 
Pytanie  9 – dot. zad. nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w postępowaniu lampy bakteriobójczej o mocy 
lampy 36W (2xTUV18W)?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 
do zapytania ofertowego. 
 
Pytanie  10 – dot. zad. nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w postępowaniu lampy bakteriobójczej o stopniu 
ochrony obudowy IP20?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 
do zapytania ofertowego. 
 
Pytanie  11 – dot. zad. nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w postępowaniu lampy bakteriobójczej  
o wymiarach urządzenia 21,5 x 28 x 88,5 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 
do zapytania ofertowego. 
 
Pytanie  12 – dot. zad. nr 1: 
Czy Zamawiający wymaga, aby lampy bakteriobójcze posiadały promienniki o trwałości 9000 h?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie  13 – dot. zad. nr 1: 



 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w postępowaniu lampy bakteriobójczej 
wolnostojącej? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 

do zapytania ofertowego. 

 

Pytanie  14 – dot. zad. nr 1: 

Czy, ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną i zapewnienie wzajemnego bezpieczeństwa, 

Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu montażu i uruchomienia lamp i wyrazi zgodę na 

dostawę za pośrednictwem kuriera? Oferowane lampy nie wymagają specjalistycznych działań do 

ich montażu ani do uruchomienia. Wraz z dostawą zostanie dostarczona wyczerpująca instrukcja 

obsługi. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w pkt. 15 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego miał na 

myśli to aby lampa wyposażona była w uchwyty, dzięki którym będzie możliwość montażu lampy 

na ścianie.  

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 do zapytania ofertowego. 

Pytanie  15 – dot. zad. nr 1 i 2:  

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania lamp o innych, mniejszych wymiarach: 160x160x724 mm 

i wadze ok. 6,6 kg 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 

oraz nr 2 do zapytania ofertowego. 
 

Pytanie  16 – dot. zad. nr 1 i 2:  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie nowoczesnych i energooszczędnych lamp 

przepływowych o promiennikach 2 x 36W i wydajności wentylatora 110 m3/h, spełniające 

pozostałe wymagania dezynfekcji?      

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 

oraz nr 2 do zapytania ofertowego. 

Pytanie  17 – dot. zad. nr 1 i 2:  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach zgodnych z opisywanymi w specyfikacji, 

którego obudowa wykonana jest ze stali węglowej, ochronnie pokrywanej warstwami w specjalnej 

technologii? Farba oraz tworzywo z których zbudowane są elementy lampy, zostały wzbogacone 

dodatkowo w specjalny stabilizator zabezpieczający lampę przed działaniem mechanicznych i 

chemicznych odczynników zewnętrznych, w tym przed działaniem degradacyjnym UV-C i środków 

odkażających. Ta specjalna powłoka wykazuje lepsze właściwości ochronne i funkcjonalne niż inne, 

które nie są wzbogacone w składnik stabilizujący. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 

oraz nr 2 do zapytania ofertowego. 
 

Pytanie  17 – dot. zad. nr 1 i 2: 

Czy do udziału w zapytaniu zostanie dopuszczona lampa o wymiarach 1125 x 298 x 161 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 

oraz nr 2 do zapytania ofertowego. 


		2021-03-30T11:48:43+0200




